2023 年 2 月 20 日

お取引先様 各位

ＳＢＳフレック株式会社

ＳＢＳフレックネット株式会社

事務所移転のご案内

ＳＢＳフレック株式会社 ＳＢＳフレックネット株式会社（社長：加藤元 本社：東京都新

宿区）は、本日、東北統括支店および、東北物流運営部を移転しましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

■移転対象部署

 ＳＢＳフレック㈱ 東北統括支店 営業部・管理部

ＳＢＳフレックネット㈱ 東北物流運営部

■移転先所在地

〒983-0034

宮城県仙台市宮城野区扇町一丁目５番 1７号 3・4 階

（電話番号および FAX 番号に変更はございません）

■業務開始日

2023 年２月 20 日（月）

以 上